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POMOC ŻYWNOŚCIOWA W 2025 ROKU

Wójt Gminy Lipie informuje, że w bieżącym roku Gmina Lipie ponownie przystąpiła
do realizacji działań w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc
Żywnościową 2021-2027, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus – Podprogram 2024.
W związku z powyższym osoby zainteresowane uzyskaniem pomocy żywnościowej w
2025 roku w ramach Podprogramu 2024 powinny zgłaszać się do Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lipiu, aby złożyć oświadczenia i udokumentować trudną
sytuację dochodową i życiową (określoną w art. 7 ustawy o pomocy społecznej) jako
podstawę do zakwalifikowania  do udzielenia pomocy żywnościowej.
Przypominamy, że z pomocy żywnościowej mogą skorzystać wyłącznie osoby i
rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej (spowodowanej m.in. długotrwałą
chorobą, bezrobociem, niepełnosprawnością, niepełnością i wielodzietnością
rodziny), których dochód nie przekracza:

w przypadku osoby samotnie gospodarującej 2.676,50 zł,
w przypadku rodziny 2.180,95 zł na jednego członka rodziny.

W celu udokumentowania trudnej sytuacji życiowej należy przedłożyć m.in.: dowody
leczenia, orzeczenie o niepełnosprawności itp., natomiast sytuację dochodową
należy potwierdzić informacją o dochodach wszystkich członków rodziny uzyskanych
w miesiącu lutym 2025 roku (zaświadczenia o zarobkach, nakazy płatnicze, odcinki z
pobieranych świadczeń emerytalno-rentowych).
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego
uzyskuje się dochód miesięczny w wysokości  459,00 zł.
Informujemy, że żywność będzie wydawana bezpłatnie w budynku remizy OSP 
w Parzymiechach przy ul. Częstochowskiej 7.
Termin dostawy zaplanowano na dzień 9  kwietnia 2025 r. (środa), żywność będzie
wydawana w godz. 10.30-15.00.



W związku z powyższym oświadczenia wraz z dokumentami przyjmowane
będą w Ośrodku Pomocy Społecznej do dnia 4 kwietnia 2025r.

Więcej informacji o pomocy żywnościowej można uzyskać w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Lipiu, tel. 34/ 318 80 33 do 35, wew. 51, 52
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